
 
    
   

   

    COMUNE DI GAVORRANO
  
               Provincia di Grosseto
 

  
DECRETO DEL SINDACO

 
N. 21 del 08-10-2018

 
Oggetto : ATTRIBUZIONE ULTERIORI DELEGHE AGLI ASSESSORI ULIVIERI E
BARGIACCHI
   

IL SINDACO
 

 
 
Visto l’art. 20 dello Statuto Comunale  "Delegazioni del Sindaco" che disciplina  l’attribuzione delle
deleghe del Sindaco agli Assessori;
Richiamati i propri decreti nn. 12 e 13 / 2018, che qui si intendono integralemente richiamati, con i
quali venivano attribuite le deleghe ai componenti della Giunta comunale e l'ulteriore delega relativa
alla gestione della raccolta differenziata e al ciclo dei rifiuti all'assessore d.ssa Francesca Bargiacchi;
Considerata l'opportunità, ai fini dell'ottimizzazione dell'efficienza e dell'efficacia dell'azione
amministrativa,  di attribuire agli assessori d.ssa Stefania Ulivieri e d.ssa Francesca Bargiacchi ulteriori
deleghe oltre a quelle già assegnate;

 

DECRETA
Di attribuire, per quanto espresso in premessa, in aggiunta alle funzioni assegnate  con i propri
precedenti decreti nn. 12 e 13 / 2018 le ulteriori deleghe nelle seguenti materie :
all'assessore d.ssa Stefania Ulivieri la delega relativa alle politiche di gestione del personale;
all'assessore d.ssa Francesca Bargiacchi la delega relativa all' ambiente e sviluppo sostenibile.
 
 

IL SINDACO DI GAVORRANO
(Dott. Andrea Biondi)

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Gavorrano ai
sensi dell’art. 3-bis del CAD. 


